
Naše campy

Wabi Ryvola

Dopij si svůj šálek černé kávy
pak opři ruce lehce o mramor
co je ti do mladé polní trávy
na tebe přece čeká Semafor
Nač se courat večerem a ránem
když od toho jsou tady jinačí
Ty jsi přece svého času pánem
Tebe tahle bota netlačí

Tak se couráš místo lesa městem
a nuda se Ti lepí na paty
však až se stane tvoje tělo těstem
kdo ti ušlé mládí zaplatí?
Na to hochu žádný recept není
jak mám žít když věčně chci být mlád
jen pevný pohled v životě se cení
tak neváhej nám kus života dát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

